
Občanské sdružení jablonka.cz
Jablonecká 713, Praha 9

tel.: +420 245 009 713
IČO: 26635925

DIČ: CZ26635925

Úřad rady pro rozhlasové a televizní vysílání
Škrétova 44/6, Praha 2, 12000

Věc: Provozování převzatého vysílání

V současné době provozujeme již tři samostatné počítače zprostředkující DVB-T vysílání v domech v Jablonecké, Šluknovské 
a Mimoňské ulici.
Posíláme doplňující informace k následujícím otázkám:

Kolik členů našeho sdružení s přijímači podléhajícími poplatkové povinnosti může programy přijímat?
Šluknovská: 37 členů
Jablonecká: 132 členů
Mimoňská: 90 členů
Přičemž příjem je uskutečňován počítači se síťovou kartou, což nejspíš není „zařízení podléhajícími poplatkové povinnosti“.
To, jestli mají doma jiná zařízení podléhajícími poplatkové povinnosti, nevíme jistě, protože to nemáme jak zjistit, ale nejspíš 
ano.

Jsou účastníci společného příjmu umístěni v jedné budově nebo komplexu budov k sobě prostorově nebo funkčně 
přináležejících?
Šluknovská: ano, jde o jeden samostatný panelový dům
Jablonecká: ano, jde o jeden samostatný panelový dům
Mimoňská: ne, jde o tři sousedící domy v jedné ulici propojené datovým kabelem

Je přenos veden tak, že překračuje pozemní komunikaci?
Šluknovská: ne
Jablonecká: ne
Mimoňská: ano

Je tento přenos obchodně využíván (jaké jsou obchodní podmínky pro účastníky společného příjmu)?
Šluknovská: ne
Jablonecká: ne
Mimoňská: ne
Členské příspěvky účastníků společného příjmu našemu sdružení jsou stejné jako členské příspěvky ostatních členů našeho 
sdružení.

S pozdravem

Za OS jablonka.cz v Praze 8. října 2008

Petr Simandl


